Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências, para colocação de asfalto, rede de esgoto e boca de lobo, no bairro do Shangrí-la.

INDICAÇÃO N° 149/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS, PARA COLOCAÇÃO DE ASFALTO, REDE DE
ESGOTO E BOCA DE LOBO, NO BAIRRO DO SHANGRI-LA.

PROTOCOLO GERAL N° 336812017
Data: 8/09/2017 - Horário: 11:48

1111111111111111111111
ENCAMINHA.SE

1 8 SET. 2017

Violador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma revindicação dos moradores local.

Considerando que é uma questão de saúde pública.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis,

para que sejam tomadas as devidas providências, junto ao Departamento Competente, para

colocação de asfalto, rede de esgoto e boca de lobo, no bairro do Shangrí-la.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de setembro de 201

Vereador RENATO N 	 ES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 	oteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamo angaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1